
   
UCHWAŁA  Nr 2203/20 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia 3 czerwca 2020 r. 
 
 

dot. INFORMACJI O WYKONANIU BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA ZA 2019 ROK. 
 
Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. a-e, art. 34 ust.1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. dot. 
zakresu informacji o wykonaniu budżetu województwa, zmienionej uchwałami: Nr 2589/17  
z dnia 17 maja 2017 r. i Nr  629/19 z dnia 22 maja 2019 r.  - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
  
Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za 2019 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarzowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA   
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 
 
 
 

 
 
 
 



    
 Załącznik Nr 1                            

do uchwały Nr 2203/20                
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego                             
z dnia 3.06.2020r. 

    
    

    

 Roczna  
 informacja o wykonaniu budżetu województwa  
 za okres od początku  roku  
 do końca 2019 roku  
               w zł i gr  

Lp. Wyszczególnienie 
Plan wg 
uchwały 

budżetowej 

Plan po 
zmianach Wykonanie %     

(5:4) 
%     

(5:3) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. DOCHODY 719 563 871,00 722 477 285,63 700 185 938,02 96,9% 97,3% 

  w tym:           
1.1 dotacje otrzymane z budżetu 2 481 264,00 1 965 671,00 1 898 555,53 96,6% 76,5% 
  innych j.s.t.           
              

2. WYDATKI 795 574 686,00 777 460 781,63 685 882 894,89 88,2% 86,2% 

  w tym:           
2.1 dotacje udzielone z budżetu innym j.s.t. 20 352 960,00 23 294 915,00 18 128 632,51 77,8% 89,1% 
  z tego:           

2.1.1 w ramach RPO WŚ, PROW i POWER* 17 802 605,00 17 946 718,00 13 167 887,12 73,4% 74,0% 

2.1.2 pozostałe 2 550 355,00 5 348 197,00 4 960 745,39 92,8% 194,5% 
              

 2.2  dotacje udzielone z budżetu  173 129 196,00 164 799 479,00 148 883 065,57 90,3% 86,0% 
  pozostałe           

3. NADWYŻKA\DEFICYT (1-2) -76 010 815,00 -54 983 496,00 14 303 043,13 - - 

              
4. PRZYCHODY 108 550 000,00 74 522 681,00 90 911 814,75 122,0% 83,8% 

              
5. ROZCHODY 32 539 185,00 19 539 185,00 18 252 587,00 93,4% 56,1% 
              
6. Kwota wykorzystanych środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

    

240 894 248,78 

    
7. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE, o których 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o 
finansach publicznych 

    

  

    
              
8. UDZIELONE  PORĘCZENIA  - - - - - 
              

              
       

*    RPO WŚ - Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,   
 PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020           
 POWER - Program Operacyjny Wiedza Edukacja  Rozwój 2014-2020.    



 


